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מ"ת 7691/05/22 – מדינת ישראל נגד שי שבתאי
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

מ"ת 7691-05-22 מדינת ישראל נ' שבתאי
תיק חיצוני: 229819/2022

כבוד השופטת מיכל שביט בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
שי שבתאי משיבים

החלטה

לפני בקשה למעצר ולפסילה עד תום ההליכים של המשיב בגין אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילת בית
משפט ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

בדבר המבקשת  טענת  מעיקרה  נשללה  לא  ואף  לכאורה  ראיות  של  קיומן  בדבר  מחלוקת  התעוררה  לא  הצדדים  בין 
עילה של  קיומה  לגבי  נסבה  המחלוקת  עיקר  ההליכים.  תום  עד  רישיונו  לפסילת  הסכמתו  נתן  אף  המשיב  מסוכנות. 
נגדו, יש להותיר את המשיב במעצר בית מלא עד תום ההליכים המשפטיים  למעצר בית מלא. לטענת ב"כ המבקשת 
עילה קיימת  לא  כי  המשיב  ב"כ  טוענים  לעומתו  נוספות.  ערבויות  לקבוע  ואף  ההליכים,  תום  עד  רישיונו  פסילת  בצד 
ב"כ הציעו  לחלופין  המסוכנות.  את  יאיינו  אשר  אחרים  מגבילים  תנאים  בהטלת  להסתפק  ניתן  וכי  מלא  בית  למעצר 
המשיב לאפשר את יציאתו של המשיב לעבודה לצרכי פרנסה תוך מתן ערבויות מתאימות. לעניין זה נחקר בפני אחיו של
המשיב, מר אדיר שבתאי, המוצע לשמש כמפקח על המשיב בעת יציאתו לעבודה. כן נחקרה בפני רעייתו של המשיב,

אשר מוצע כי תשמש מפקחת על המשיב בעת שהייתו במעצר הבית.

מיום בהחלטתי  הוארכה  אשר  משטרה,  קצין  להחלטת  בהתאם  מלא  בית  במעצר  כעת  שוהה  המשיב  כי  יוער, 
מצדו. הפרה  לכל  נטען  ולא  כה  עד  התנאים  את  שמר  המשיב  תנאי.  כל  ללא   ,16.05.2022

רעייתו של המשיב הצהירה כי היא איננה עובדת, כי המשיב הוא המפרנס היחיד נכון לרגע זה וכי להם ילד בן שלוש שנים
וחצי. התרשמתי כי אחיו של המשיב מבין את משמעות הפיקוח ואת תפקידו כמפקח על המשיב בעת יציאתו לעבודה.
לפיכך ובהיות המשיב אב למשפחה הזקוק לצאת לעבודה לצורך פרנסתו ופרנסת בני ביתו, מצאתי להתיר את יציאתו
ג' צד  ערבות  התחייבות,  על  לחתימה  בנוסף  זאת  אחיו,  של  בפיקוח  העת  כל  שיהיה  ובלבד  מוגבלות  בשעות  לעבודה 

והפקדה.

לפיכך אני מורה כדלקמן:

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

1.      מעצרו של המשיב במעצר בית מלא עד תום ההליכים המשפטיים נגדו. המשיב יהיה רשאי לצאת ממעצר הבית,
ידי אחיו מר אדיר שבתאי בין השעות 06.00 עד 20.00, לצרכי עבודה בלבד, ובתנאי שיהיה מפוקח כל העת על 
קיום ולאחר  בכפוף   ,24.05.2022 מיום  החל  תותר  לעבודה  המשיב  של  יציאתו   .300782927 מס'  ת.ז.  בעל 

להלן.  2 בסעיף  המפורטים  התנאים 

2.      להבטחת מלוא התנאים הנ"ל יפקיד המשיב ערבון בסך של 2,000 ₪, יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000
₪ וימציא שתי ערבויות של צדדי ג' בסך של 5,000 ₪ כ"א.

3.      מורה על פסילת רישיונו של המשיב עד תום ההליכים. המשיב פטור מהפקדה. הפסילה תחושב מהיום.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותוודא קבלתה לאלתר.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"ב, 23 מאי 2022, בהעדר הצדדים.
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